Scheda tecnica uponor

GF JRGUMAT valvola miscelatrice termostatica 40°C DN15
1149509

Temperatura: max 90°C

Impostazione di fabbrica: 25/ 40/ 48 / 55/ 70°C (regolabile)
Materiale: canna di fucile

Collegamento: filettatura maschio

min.100mm

Informazioni GF JRGUMAT valvola miscelatrice termostatica 40°C
Specifiche

- Dimensionsbereich: DN15 — DN80
- Temperaturbereich: 20-80°C, und variablen Auslieferzustanden (z.B. 25, 40, 55 und 70°C)

Application

- Trinkwasser Installationen welche eine konstanten Wassertemperatur liefern sollen

- Zentrale oder dezentrale Herstellung einer vor bestimmten Solltemperatur

- Verbriihschutz

- Systeme mit grossen Temperaturschwankungen, z.B. in Abhangigkeit von Sonneneinstrahlung
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GF JRGUMAT valvola miscelatrice termostatica 40°C DN15
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O min.100mm

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
Lunghezza (1)
Lunghezza (12)

Misura Z h2

Misura Z h3
Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1
Larghezza imballo PL1
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7613263099020
350760512
07613263099020
4927905
723481004

82
90
0,53
38
St.

35
55
47
35

06414900169547
75

170

1

Base_ Box
0,0018105

0,64

142
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Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1149509

